
Nr Emertimi Vlera

1

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë

13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

2

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK,

Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë

13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TOTAL  pa TVSH

Shuma TVSH (20%)

TOTAL 

PERMBLEDHESE PREVENTIVASH

Sistemim Asfaltim Bypass Shengjin

Sistemim Asfaltim i rruges Hyrja e qytetit Koplik dhe rruges Dalja e qytetit Koplik per 

Bajze, Njesia  Administrative Koplik



Projektuesi:  Datë: 23-04-2026 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA  SASIA 
 ÇMIMI PA 

TVSH 
 VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PRISHJE

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3            20.00 20%

2 2.426/5 Prishje mure betoni m3            27.00 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

3 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3    13,405.00 20%

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3    12,845.00 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

5 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3         600.00 20%

6 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2            70.00 20%

7 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2      8,263.00 20%

8 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2      9,960.00 20%

9 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2      6,515.00 20%

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2      9,467.00 20%

11 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2      3,010.00 20%

12 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2         130.00 20%

13 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2    15,993.00 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

14 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3            23.00 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE GURI

15 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3            12.00 20%

16 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3            19.00 20%

SHUMA 5:

6. ANALIZA TEKNIKE

17 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2      6,023.00 20%

18 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2    23,030.00 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME TE NDRYSHME

19 3.616/b F.V. Bordura betoni 15x30cm m      7,574.00 20%

20 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm m            83.00 20%

SHUMA 7:

8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

21 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2    10,131.00 20%

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

22 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3         716.00 20%

23 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3         402.00 20%

24 2.261 Shtrese rere m3         133.00 20%

SHUMA 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

25 3.558 Spostim shtylle elektrike copë            24.00 

26 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml      6,460.00 20%

27 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë         136.00 20%

28 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë         136.00 20%

29 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë         136.00 20%

30 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë         136.00 20%

31 3.172
F.V. Kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement

copë              2.00 20%

32 3.933 F.V. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 copë            27.00 20%

33 3.936 F.V. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë            23.00 20%

34 3.175
F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 
44004, me llampe 250W 230V

copë         136.00 20%

SHUMA 10:

Seriali: 8316E6C6-1C71-4B0D-9AF3-A087D6E5EE8E

"EAD- STUDIO" SHPK - "ZENIT&CO" SHPK

SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËS  HYRJA E QYTETIT KOPLIK DHE RRUGES DALJA E QYTETIT KOPLIK PER BAJZE, NJESIA ADMINISTRATIVE 
KOPLIK

PREVENTIV PUNIMESH



11. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

35 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë         266.00 20%

SHUMA 11:

12. INSTALIME PER NDRICIM

36 2.480/5 F.V. Tub plastmasi Ø 31-36mm ml      3,300.00 20%

SHUMA 12:

13. GAZ E NAFTESJELLES

37 4.131/3.5
F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m         700.00 20%

38 4.149/2
F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne 
tubot e vendosur me pare, sexion 1.5mm2

km              1.05 20%

SHUMA 13:

14. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

39 4.177
F.V. Kabëll ajror ABC me vetë-mbajtje në të gjithë 
kabllin, izolim XLPE Al 0.6-1kV, 4x16mm²

ml      2,600.00 20%

SHUMA 14:

15. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

40 2.611 F.V. Tub PVC Ø 200mm ml         109.00 20%

SHUMA 15:

16. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

41 3.407 F.V. Tuba metalik D=140mm ml            75.00 20%

42 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m            16.00 20%

SHUMA 16:

17. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

43 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë            16.00 20%

44 3.949 Vizime me boje bikomponente m2            82.00 20%

SHUMA 17:

18. B. SINJALET HORIZONTALE

45 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml    11,361.00 20%

SHUMA 18:
Shuma Analiza

Totali

Preventivuesi:

"ZENIT&CO" SHPK Investitori: Bashkia Malesi e Madhe

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas 
vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 02-06-2026

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHTRESASH

1
3.212/

c
Shtrese stabilizant t=15cm m2 76200 20%

2
3.212/

b
Shtrese stabilizant t=10cm m2 8350 20%

3
3.207/

1
Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 918 20%

SHUMA 1:

2. ANALIZA TEKNIKE

4
3.222/

2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 57950 20%

5
3.226/

1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 57950 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 1580 20%

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 560 20%

8 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 442 20%

9 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 88.4 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

10 3.289 F.V. Hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 26 20%

SHUMA 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

11 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml 5800 20%

12 3.943
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (sprajt)
ml 16250 20%

SHUMA 5:

6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

13 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 10 20%

14 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 23 20%

15 3.950 F.V. Reflektor asfalti (sy mace) copë 4216 20%

16 3.957
F.V. Tabela te medha informative + bazamenti "L" 5.5x3 

m
copë 1 20%

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

17 3.193 F.V. Guardrail- H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane, W4 ml 3390 20%

18
3.919/

1
F.V. Fundore- guardrail me 3 valez. copë 24 20%

19
3.941/

4
F.V. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 140 20%

20
3.936/

1
F.V. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 31 20%

21
3.929/

5

F.V. Panele plotesuese per sinjale drejtkendore normal 

me AxD, 80x27
copë 18 20%

22
3.941/

1
F.V. Pervijues normal anesor copë 253 20%

SHUMA 7:

Preventivuesi:

Shuma me TVSH

Totali

InfraKonsult Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Seriali: EEC2E89D-3321-4AAA-969C-CE69702E61FB

InfraKonsult

Permiresimi i shtresave asfaltike Bypass Shengjin

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), min 3%, sipas 

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)
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